陕路党函〔2018〕12 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发《省委办公厅关于认真学习贯彻十三届

全国人大一次会议和全国政协十三届一次
会议精神的通知》的通知

集团各分（子）公司党委，集团机关党委、后勤中心党委，集

团直属党支部：

现将省委办公厅《关于认真学习贯彻十三届全国人大一次

会议和全国政协十三届一次会议精神的通知》（陕办字〔2018〕

26 号）转发给你们，请结合实际认真抓好贯彻落实，并就有关

工作要求如下：

一、迅速组织传达学习。学习贯彻全国两会精神是当前和

今后一个时期的重要政治任务，各级党组织要精心组织、周密

安排，迅速把两会精神传达到全体干部职工。各级党组织要尽

快召开理论中心组学习、支部党员大会等，组织党员领导干部

认真学习全国两会精神特别是习近平总书记重要讲话精神，并

对本单位学习贯彻全国两会精神作出具体安排。同时要及时召

 - 2 -

开本单位干部大会，认真组织全体干部职工深入学习、深刻理

解和准确把握两会的精神实质，尽快掀起学习热潮。

二、精心组织宣传宣讲。各级党组织要认真组织开展好全

国两会精神的宣传工作，在《陕西路桥》、门户网站及时报道各

单位学习贯彻两会精神的好做法、好经验。通过邀请专家教授

专题辅导等多种形式，深入解读两会精神，引导全系统广大干

部职工学深悟透、入脑入心。

三、全面推动两会精神落地生根。各级党组织把学习贯彻

全国两会精神与扎实做好当前工作结合起来，围绕两会确定的

新部署、新任务，进一步理清工作思路、强化工作措施，对全

年各项工作进行再细化、再安排，对重点工作进行再梳理、再

明确，切实抓好两会精神的对接落实。紧紧围绕推动企业高质

量发展和打造一流施工企业目标，开拓进取，真抓实干，全面

完成好年度工作目标任务，奋力谱写新时代集团公司发展新篇

章。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 5 月 4日

 抄送：集团公司党委委员及各领导，档。